
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609, 721) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.683.856,45 zł 

dochody bieżące 28.765.641,92 zł 

dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.391.597,12 zł 

wydatki bieżące 29.436.288,21 zł 

wydatki  majątkowe 10.955.308,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krystian Grabowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 145 425,00 -1 881,35 1 143 543,65  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 -1 881,35 4 118,65  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 -1 881,35 4 118,65 
 

750   Administracja publiczna 91 641,27 8 307,59 99 948,86  
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 495,27 8 307,59 80 802,86  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 426,90 8 307,59 80 734,49 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 158 433,00 6 000,00 164 433,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 818,00 6 000,00 29 818,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 818,00 6 000,00 29 818,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 437 343,00 18 018,00 8 455 361,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 319 072,00 18 018,00 337 090,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 179,00 18 018,00 94 197,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 346 071,02 26 041,00 1 372 112,02  
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 630,00 90,00 15 720,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 630,00 90,00 720,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 000,00 19 951,00 53 951,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 19 951,00 44 951,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 907,40 2 010,29 16 917,69  
 85395  Pozostała działalność 14 907,40 2 010,29 16 917,69  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

963,40 2 010,29 2 973,69 
 

855   Rodzina 2 718 829,00 642,00 2 719 471,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 663 634,00 570,00 2 664 204,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 441,00 570,00 3 011,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 195,00 72,00 267,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

195,00 72,00 267,00 
 

Razem: 32 624 718,92 59 137,53 32 683 856,45  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 631 042,59 -1 881,35 4 629 161,24 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 -1 881,35 4 118,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -404,96 195,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -240,00 3 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 036,39 563,61 

750   Administracja publiczna 4 546 836,51 8 307,59 4 555 144,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 486,27 8 307,59 80 793,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 375,01 355,70 59 730,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 898,86 6 533,60 16 432,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 418,28 1 418,29 2 836,57 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 158 433,00 6 000,00 164 433,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 818,00 6 000,00 29 818,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 3 100,00 9 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 700,00 2 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 100,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 650,00 5 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 368,00 -850,00 3 518,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 300,00 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 429 930,68 0,00 1 429 930,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 359 430,68 0,00 1 359 430,68 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 500,00 6 000,00 143 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 124 118,43 18 018,00 11 142 136,43 
 80101  Szkoły podstawowe 5 928 052,00 18 018,00 5 946 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 414,00 1 902,31 13 316,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 51 026,00 10 215,69 61 241,69 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 739,00 5 900,00 19 639,00 

852   Pomoc społeczna 3 694 302,02 26 041,00 3 720 343,02 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 6 000,00 16 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 1 600,00 1 722,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 672,00 2 009,00 4 681,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 630,00 90,00 15 720,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 630,00 90,00 720,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 689 521,00 443,00 1 689 964,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 900,00 443,00 20 343,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 786,00 19 951,00 145 737,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 334,00 10 693,00 91 027,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 090,00 9 258,00 42 348,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 172 334,00 -443,00 171 891,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -443,00 4 557,00 
 85295  Pozostała działalność 182 781,26 0,00 182 781,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 066,22 -536,22 1 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,32 -100,22 253,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,62 -30,10 20,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 662,00 666,54 12 328,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 589,66 2 010,29 143 599,95 
 85395  Pozostała działalność 141 589,66 2 010,29 143 599,95 
  3110 Świadczenia społeczne 963,40 1 951,94 2 915,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 58,35 12 958,35 

855   Rodzina 2 885 632,00 642,00 2 886 274,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 633 941,00 570,00 2 634 511,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 367,77 552,97 2 920,74 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,73 17,03 67,76 

 85503  Karta Dużej Rodziny 195,00 72,00 267,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00 
 85504  Wspieranie rodziny 111 496,00 0,00 111 496,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -503,00 3 497,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

926   Kultura fizyczna 454 927,48 0,00 454 927,48 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 454 927,48 0,00 454 927,48 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 388,98 388,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 1 111,02 29 611,02 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

Razem: 40 332 459,59 59 137,53 40 391 597,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5CF9B-9943-4FEA-8CDD-2492031050E7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


